I 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia paroecialis Sancti Seba

stiani Martyris in urbe « Diriamba », in Managuensi archidioecesi, de

coratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dei templa, quae tum antiquitate 

vel pulchritudine vel etiam fidelium celebritate, tum insignibus Maria-

libus vel Sanctorum simulacris conspicua censenda videntur, amplissi

mis honoribus ac privilegiis de more institutoque Romanorum Pontifi

cum, Decessorum Nostrorum, propensa voluntate cohonestamus. Quae 

inter sacra illa Aedes merito adnumeranda est, quae, paroeciali digni

tate aucta, in urbe vulgo « Diriamba », intra Managuensis archidioecesis 

fines posita, tria abhinc saecula Deo in honorem Sancti Sebastiani est 

dedicata. Quem quidem non solum eiusdem urbis et archidioeceseos 

Christifideles, sed etiam continentis regionis, tanta prosequuntur pie

tate tantoque studio, ut ecclesiam ipsam, sollemni iam auctam conse

cratione, ampliorem artisque operibus pulchriorem efficiendam curave

r i t . Etenim marmorea altaria, nova et permagna sacra aera, tabulas 

affabre depictas nec non arte confectum suggestum hisce praesertim 

nostris temporibus liberaliter donarunt. Sed multo magis memoria di

gna est ecclesia ipsa ob multa, quibus commendatur, pietatis incepta, 

comitante sacerdotum navitate, haud sine conspicuo animarum profectu. 

Praeter enim eundem Caelitem, etiam Beata Virgo Maria, Sancta Iesu 

Christi Crux, cuius insignes reliquiae ibidem coluntur, Sanctissimum 

Eucharistiae Sacramentum maxima afficiuntur religione. Quae cum ita 

sint, Venerabilis Frater Vincentius Alexander González y Robleto, 

Archiepiscopus Managuensis, ad fovendam fidelium pietatem atque ad 

catholici cultus splendorem augendum, a Nobis enixe postulavit, ut cu

rialem ecclesiam, quam diximus, ad dignitatem Basilicae Minoris be

nigne evehere dignaremur. Nos autem, eiusdem Praesulis votis obsecun

dantes, huismodi preces perlibenter statuimus explere. Quapropter, ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus rei momentis attente 

perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 
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modum, ecclesiam paroecialem, Deo in honorem Sancti Sebastiani Mar

tyris dicatam atque in urbe « Diriamba », intra Managuensis in Nica

ragua archidioecesis fines exstantem, titulo ac dignitate Basilicae Mi

noris afiicimus ac exornamus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis